News Release

2023年6月9日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証プライム市場・名証プレミア市場

社員の異動について

下記の野村グループ各社は、社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 野村ホールディングス株式会社

(1) 社員の異動（2023年6月12日）

氏名 新 旧

佐野 徹之 グループ・リスク・マネジメント部長 野村證券（株）グローバル・マーケッ

ツ企画部

2. 野村證券株式会社

(1) 社員の異動（2023年6月12日）

氏名 新 旧

佐野 徹之 リスク・マネジメント部長 グローバル・マーケッツ企画部

以 上